

a-com

Pressmeddelande den 28 oktober 2011

A-Com kallar till extra bolagsstämma

Aktieägarna i A-Com AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 25 november 2011 kl. 11.00. Bolagsstämman avhålls i Advokatfirman Lindahls lokaler, Mäster Samuelsgatan 20 i Stockholm.

Den fullständiga kallelsen till bolagsstämman bifogas detta pressmeddelande och kommer härutöver att offentliggöras genom införande i Post- och Inrikes Tidningar onsdagen den 2 november 2011. Att kallelse har skett kommer vidare att annonseras i Svenska Dagbladet samma dag.

För mer information

Martin Hultqvist
VD & Koncernchef
08-410 660 00
www.a-com.se

A-Coms affärsidé är att utveckla och tillgängliggöra den största bredden av specialistkompetens inom professionella marknadsföringstjänster i syfte att skapa ett högre kundvärde. A-Com är en av Sveriges största aktörer inom området.

ACTIONBASE • BLUECARROT • BRAND SUPPORT • DIFFER
TRACKSTER • RESIGHT • WILEY/Y&R

KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I A-COM AB (PUBL)

Aktieägarna i A-Com AB (publ), org. nr. 556291-2807 ("Bolaget") kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 25 november 2011 kl. 11.00, i Advokatfirman Lindahls lokaler, Mäster Samuelsgatan 20, Stockholm.

Anmälan m.m.

Aktieägare som önskar delta på stämman ska:

- dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB ("Euroclear") förda aktieboken på avstämningsdagen lördagen den 19 november 2011, vilket då avstämningsdagen infaller en lördag innebär att införande måste ha skett senast fredagen den 18 november 2011,
- dels anmäla sitt deltagande till Bolaget under adress: A-Com AB (publ), Box 533, 101 30 Stockholm, per telefon 08-410 660 00, per telefax 08-410 660 06 eller per e-mail info@a-com.se, senast tisdagen den 22 november 2011, kl. 16.00.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare, måste tillfälligt registrera aktierna i eget namn hos Euroclear för att äga rätt att delta i stämman. Sådan omregistrering måste vara genomförd senast fredagen den 18 november 2011. Aktieägare måste därför i god tid före denna dag begära att förvaltaren (bank eller fondhandlare) ombesörjer sådan s.k. rösträttsregistrering.

Vid anmälan ska uppges namn, samt bör uppges person-/organisationsnummer, adress, telefonnummer och aktieinnehav, samt i förekommande fall uppgift om ställföreträdare, ombud och antal biträden. Till anmälan bör i förekommande fall bifogas behörighetshandlingar såsom registreringsbevis och fullmakt för ställföreträdare och ombud.

Antalet aktier och röster

Det totala antalet aktier och röster i Bolaget uppgår per dagen för kallelsens utfärdande till 99 235 723 stycken. Bolaget innehar inga egna aktier.

Fullmaktsformulär

Fullmaktsformulär finns tillgängligt på Bolagets webbplats www.a-com.se samt skickas utan kostnad till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Förslag till dagordning

1. Öppnande av stämman och val av ordförande vid stämman
2. Upprättande och godkännande av röstlängd
3. Godkännande av dagordning
4. Val av en eller två justeringsmän
5. Prövning av om stämman har blivit behörigen sammankallad
6. Beslut om godkännande av styrelsens beslut om överlåtelse av utestående andelar i BlueCarrot KB
7. Stämmans avslutande

Beslutsförslag

Punkt 6

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att godkänna styrelsens beslut av den 21 oktober 2011 om överlåtelse av utestående andelar (50 procent) i dotterbolaget BlueCarrot KB, org.nr. 969661-7399, tidigare NMA Nordisk MediaAnalys KB. Överlåtelsen sker till Bolaget närstående person genom bolag, varför den är villkorad av

bolagsstämmans godkännande. Köpeskillingen som uppgår till 2 MSEK skall erläggas kontant på tillträdesdagen.

Övrigt

Aktieägarna äger rätt att begära att styrelsen och den verkställande direktören lämnar upplysningar om förhållanden som kan inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen för bolagsstämman. Styrelsen och verkställande direktören ska lämna sådana upplysningar vid bolagsstämman om det kan ske utan väsentlig skada för Bolaget.

Styrelsens fullständiga förslag till beslut enligt ovan samt övriga handlingar enligt aktiebolagslagen, inklusive det av styrelsen inhämtade värderingsutlåtandet avseende punkten 6 ovan kommer att hållas tillgängliga på Bolagets kontor, adress enligt ovan, samt på Bolagets webbplats www.a-com.se senast fr.o.m. fredagen den 4 november 2011. Kopior av nämnda handlingar skickas även till de aktieägare som begär det och därvid uppger sin postadress.

Stockholm i oktober 2011

A-Com AB (publ)

Styrelsen